
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

590
Besluit van 25 novem ber 1986 b e tre ffen d e  de 
in w erk in g tred in g  van de W e t van 13 novem ber  
1985, S tb . 600, houdende herziening van de W e t  
op de kansspelen (spee lau tom aten )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 21 november 
1986, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 480/686, mede namens 
de Staatssecretaris van Economische Zaken, de heer Evenhuis;

Gelet op artikel V, eerste lid, van de Wet van 13 november 1985, Stb. 
600, houdende herziening van de Wet op de kansspelen (speelautomaten);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 13 november 1 985, Stb. 600, houdende herziening van de 
Wet op de kansspelen (speelautomaten) treedt in werking met ingang van 
1 december 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 25 november 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
V. N. M. Korte-van Hemel

Uitgegeven de achtentwintigste november 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 590


	stb-1986-590



